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Øje, Tinding & Ansigtsmaske massageapparat med trykluft-, vibrations-, og infra-
rød varme massage, samt med 3 dimensionalt varierede magnetisk felt & musik.  
 

 Nyhed med fleksibel maske for bedre pasform for forskellige ansigtsstørrelser. 
 
  

                                                                                                                                                                                                                                  GAVEIDEEN!  Til dem der troede at de har alt. 
 
 

Ansigtsmassage masken er et massageapparat der masserer ansigt, øje og tinding område med  trykluft-, vibrations og infrarød 
varme massage, 3 dimensionalt magnetisk varierede felt, samt mulighed for at lytte til α hjerne svingning musik og naturlyde.  
 

 Velegnet som: Personalegave, firmagave til medarbejdere og forretningsforbindelser, vært- og værtindegave, mandelgave etc. 
… eller blot når du har lyst til at give noget helt specielt.....  
 

 Øje område massageapparater burde ligge til fri afbenyttelse på enhver arbejdsplads og i hjemmet. 
 

 SC-FM-400 Ansigtsmaske med øje område og tinding massageapparat er primært skabt til at reducere mental træthed, afslappe 
og stimulere ansigtshuden, øjne og tinding området, samt hjernen ved at øge blodgennemstrømningen og dermed føre ilt og 
næringsstoffer til området og affaldsstoffer væk fra området. Også rynker i pande og øjenområdet kan reduceres.  
 

 SC-FM-400 Ansigtsmassage maske masserer og stimulerer også områdets akupunkturpunker. 
 

 Et 3 dimensionalt magnetisk varierede felt stimulerer samtidigt det meste af ansigtets og øjet muskler. 
 

 Der vil derfor ikke kun føles en afslappethed; men ofte også kunne ses en afslappethed og positiv forandring af ansigtet.  
 En ansigtsbehandling med indbygget ansigtsløftning. 
 

 Ansigtsmassagen har ingen bivirkninger (i sjældne tilfælde kan der i begyndelsen komme forbigående hovedpine, da affalds-
stoffer frigives - dette fortager sig dog hurtigt); men derimod kan den afhjælpe en lang række problemer. 
 

 Så her er en epokegørende nyhed til dem der bruger deres øjne meget og lider af hovedpine, nærsynethed (myopia og pseudo-
myopia), langsynethed, ”dovne øjne” (amblyopia), ”bygningsfejl" (astigmatisme), samt dem der har problemer med at fokusere 
skarpt eller lider af "poser og sorte ringe" omkring øjnene, rynker og spændinger forsaget af træthed og dårlig blodcirkulation.  
 

 SC-FM-400 Ansigtsmassage øje område og tinding massageapparat er derfor særdeles velegnet for f.eks. alle computerbrugere, 
ingeniører, designere etc. - kort sagt alle der bruger øjnene meget og i særdeleshed når det mest er i en bestemt afstand, hvor 
øjets muskler ikke bliver "motioneret" og derved "stivner" og svækker evnen til at fokusere reduceres.  
  

Tekniske specifikationer: 
4 Auto program. 
Manuel styring af område af trykluft massage, styrke af vibrationer og infrarød varme. 
Timer: 5,10 eller 15 minutter. 
Vægt maske, inkl. batterier og kontrol: ca. 458 g. Vægt strømforsyning: ca. 64 g.  
Dimensioner maske: B: 20,6 cm. H: 8,6 cm. D: 10,8 cm. Dimensioner kontrol:  B: 14,1 cm. H: 3,3 cm. D: 5,55cm. 
Strømforsyning: AC 220 V. DC 6V. Batterier: 4 stk. AA 1,5 V 
Musik via ørepropper:  
Farve: Hvid/sort  
 

Pris kr. kun 1.595,00 inkl. moms.  kr. 1.276,00 ex. moms 

Powernap"  i absolut topklasse.   

mailto:info@sundcentret.dk
http://www.sundcentret.dk

